



Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola

AVVISO

Concorso straordinario, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi 24 posti a tempo indeterminato nella figura professionale di Assistente amministrativo scolastico – categoria C, nelle istituzioni scolastiche e formative della Provincia Autonoma di Trento (art. 23 della L.P. 3 agosto 2018 n. 15), indetto con Deliberazione della Giunta provinciale n. 280 di data 01.03.2019.

CALENDARIO CONVOCAZIONI COLLOQUI

DATA	ORARIO CONVOCAZIONE	COGNOME	NOME
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 9.00	AGOSTINI	LUCIA
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 9.00	AIELLO	MARA MARIA
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 9.00	ALESSANDRINI	LAURA
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 10.30	CARUFFO	MARIO
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 10.30	CASETTI	LAURA
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 10.30	CHIOUA	MOKHTAR
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 14.00	CIVETTINI	ORNELLA
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 14.00	COMINELLI	ELISA
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 14.00	COVI	SILVANO
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 16.00	DALMASO	PAOLA
Lunedì 3 giugno 2019	Ore 16.00	DAMIANI	VINCENZO
Martedì 4 giugno 2019	Ore 9.00	DAMONTE	FRANCA
Martedì 4 giugno 2019	Ore 9.00	FEDEL	TIZIANA
Martedì 4 giugno 2019	Ore 9.00	GINO	SALVATORE
Martedì 4 giugno 2019	Ore 10.30	GOTTOLI	MARIA CRISTINA
Martedì 4 giugno 2019	Ore 10.30	MENEGATTI	SANDRA
Martedì 4 giugno 2019	Ore 10.30	PANCHERI	NADIA
Martedì 4 giugno 2019	Ore 14.00	PATERNO	NIVES
Martedì 4 giugno 2019	Ore 14.00	PETERLINI	ROBERTA
Martedì 4 giugno 2019	Ore 14.00	SANDRI	PATRIZIA

I colloqui si svolgeranno presso l'Aula D – piano rialzato del Dipartimento Istruzione e cultura – Via Gilli, 3 – Trento

I candidati dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso di validità.

La presentazione in ritardo alla sede del colloquio comporterà l'esclusione dal concorso, qualunque ne sia la causa che l'ha determinata, anche se indipendente dalla volontà dei singoli concorrenti, come previsto dal comma 7 dell'art. 9 del bando di concorso.

IL PRESENTE AVVISO HA VALORE DI NOTIFICA A TUTTI GLI EFFETTI,
AI SENSI DEL COMMA 8 DELL'ART. 9 DEL BANDO.

LA DIRIGENTE
- dott.ssa Francesca Mussino -